

Hurra Film ApS
c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 81 78 15 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Martin Lönborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hurra Film ApS c/o Martin Lönborg, Stautz Allé 1 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 81 78 15 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Lönborg, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendomme og eje kapitalandele i ejendomsselskab, samt i produktion af reklamefilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.693.482 kr. mod 626.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043.207 kr. mod 217.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.693.482	626.765
1 Personaleomkostninger	-121.371	-213.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.118	-64.461
Driftsresultat	1.508.993	349.274
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-40.235	28.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.241	-99.016
Resultat før skat	1.362.517	278.756
Skat af årets resultat	-319.310	-61.735
Årets resultat	1.043.207	217.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.043.207	217.021
Disponeret i alt	1.043.207	217.021

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	175.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>200.000</u>
4 Grunde og bygninger	1.215.867	1.946.635
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.878	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.745</u>	<u>1.988.635</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	242.146	282.381
Deposita	89.772	86.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>371.918</u>	<u>369.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.807.663</u>	<u>2.557.832</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	11.448
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.138	162.754
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.435	111.435
Udskudte skatteaktiver	8.491	312.043
Andre tilgodehavender	27.571	17.571
Periodeafgrænsningsposter	0	2.882
Tilgodehavender i alt	<u>355.635</u>	<u>606.685</u>
Likvide beholdninger	<u>770.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.126.048</u>	<u>618.133</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.711</u>	<u>3.175.965</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for opskrivninger	268.202	324.069
9	Overført resultat	599.373	-515.459
	Egenkapital i alt	992.575	-66.390
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	725.212	1.337.998
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.212	1.337.998
	Gældsforpligtelser	56.000	99.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	27.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	1.046.222	1.717.732
	Periodeafgrænsningsposter	88.702	35.502
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.924	1.904.357
	Gældsforpligtelser i alt	1.941.136	3.242.355
	Passiver i alt	2.933.711	3.175.965

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.151	188.211
Andre omkostninger til social sikring	1.540	2.046
Personaleomkostninger i øvrigt	63.680	22.773
	121.371	213.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.241	99.016
	106.241	99.016
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.000	-25.000
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-75.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	175.000	200.000
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.073.940	2.073.940
Afgang i årets løb	-752.312	0
Kostpris 31. december	1.321.628	2.073.940
Af- og nedskrivninger 1. januar	-127.305	-101.844
Årets afskrivninger	-17.627	-25.461
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.171	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-105.761	-127.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.215.867	1.946.635

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	70.000	70.000
Tilgang i årets løb	<u>23.369</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>93.369</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.000	-14.000
Årets afskrivninger	<u>-20.491</u>	<u>-14.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-48.491</u>	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>44.878</u>	<u>42.000</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	324.069	324.069
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-55.867</u>	<u>0</u>
	<u>268.202</u>	<u>324.069</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-515.459	-732.480
Årets overførte overskud eller underskud	1.043.207	217.021
Overført til/fra opskrivninger	55.867	0
Overført til/fra udskudt skat	15.758	0
	<u>599.373</u>	<u>-515.459</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	781.212	1.436.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.000</u>	<u>-99.000</u>
	<u>725.212</u>	<u>1.337.998</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>911.000</u>	<u>1.015.800</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 725 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.216 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 31 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.